
Číslo smlouvy objednatele: 4/2015                                                                                           
                                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele:                                        

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vepřová 

1 

 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 4/2015 ze dne 5.6.2015 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vepřová 

 
Smluvní strany: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím Pobočky Žďár 
nad Sázavou 

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad 
Sázavou 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Pavel Tonar, odborný rada Pobočky Žďár nad 
Sázavou 

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Telefon: +420 727 957 203 

E-mail : zdarnsazavou.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geodézie Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Hradišťská 407, 533 52 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Jiří Sládek, jednatel 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

XXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: Wwe75x8 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 1219213339/0800 

IČO: 27535266 

DIČ: CZ27535266 

Společnost je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném:   

KS v Hradci Králové, spisová značka oddíl C, 
vložka 24658 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 4/2015                                                                                           
                                                                                                                                Číslo smlouvy zhotovitele:  

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vepřová 

           2 

1. 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 7, kterým se mění smlouva o dílo  
č. objednatele 4/2015 ze dne 5. 6. 2015 na vypracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Vepřová, a to znění čl. 3.3. odst. 2. (Hlavní celek „Mapové dílo“ obsahuje) takto: 

- Původní znění: 
„Zhotovitel se zavazuje v souladu s ustanovením §57 odst. 2 vyhl. č. 357/2013 Sb. 
předat výsledky zeměměřických činností využité pro obnovu katastrálního operátu na 
podkladě výsledků pozemkových úprav ověřené podle zákona o zeměměřictví 
příslušnému katastrálnímu úřadu prostřednictvím odborně způsobilé osoby a přílohy k 
rozhodnutí dle § 11 odst. 8 zákona k posouzení způsobilosti jejich převzetí do katastru 
nemovitostí nejpozději do 2 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o schválení 
návrhu pozemkových úprav.“ 

- Nové znění: 
„Zhotovitel se zavazuje v souladu s ustanovením §57 odst. 2 vyhl. č. 357/2013 Sb. 
předat výsledky zeměměřických činností využité pro obnovu katastrálního operátu na 
podkladě výsledků pozemkových úprav ověřené podle zákona o zeměměřictví 
příslušnému katastrálnímu úřadu prostřednictvím odborně způsobilé osoby a přílohy k 
rozhodnutí dle § 11 odst. 8 zákona k posouzení způsobilosti jejich převzetí do katastru 
nemovitostí nejpozději do 3 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o schválení 
návrhu pozemkových úprav.“ 
 

Odůvodnění: 
Na základě žádosti zhotovitele ze dne 14. 10. 2021 o upřesnění termínu odevzdání díla DKM, 
je tímto dodatkem uveden do souladu termín dokončení fakturačního celku 3.3. (Hlavní celek 
„Mapové dílo“ obsahuje) a termínu dokončení fakturačního celku 3.3. uvedeného v příloze 
smlouvy o dílo, a to tak jak je výše uvedeno.  
 
 
 
 

2. 
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 26. 10. 2021       V Pardubicích dne 26. 10. 2021 
 
  
 
XXXXXXXXXX XXXXXXXX 
   
……………………………………...                        ……………………………………………. 
        Z a  o b j e d n a t e l e:     Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
Ing. Petr Pejchal  
Vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou  
Státního pozemkového úřadu 

Ing. Jiří Sládek                                                                                                                                                                                                                            
jednatel společnosti Geodezie Padubice s.r.o. 

 
       



Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Vepřová

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 21 400 8 400

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 1 000 10 000

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 1) 

KoPU mimo trvalé porosty
ha 515 280 144 200

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu 1) 

KoPU v trvalých porostech
ha 0 280 0

Rozbor současného stavu                      ha 545 120 65 400

Vodohospodářská studie ha 0 0

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPU, 

geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 49 850 41 650 30.11.2016

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zákona, včetně potřebných geometrických plánů 

na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky 

dle §2 zákona

 100 bm 5 850 4 250 30.11.2016

3.1.6.
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků
ha 514 220 113 080 30.4.2017

386 980 30.4.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 514 500 257 000 31.3.2018

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 70 350 24 500

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 4 5 000 20 000

3.2.1.2.

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 

3) 

ha 40 350 14 000 30.9.2017

3.2.1.3.

Potřebné podélné a příčné profily liniových 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami                                       3)

100 bm 70 500 35 000 30.9.2017

3.2.1.4.

Potřebné podélné a příčné profily 

vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami                  3)

100 bm 40 400 16 000 30.9.2017

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 514 670 344 380 31.3.2019

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 3+2 3 000 15 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

725 880 30.11.2018

3.3 Mapové dílo ha 514 210 107 940
do 3 měsíců od 

nabytí PM 1.R 

107 940
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.3.20163.1.1.

3.1.2. 30.6.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

30.11.20163.1.3.

30.9.2017



3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 300 250 75 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 75 000

386 980 Kč

725 880 Kč

107 940 Kč

75 000 Kč

1 295 800 Kč

272 118 Kč

1 567 918,00 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

1) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - rozdělení položek na "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty/v trvalých porostech", případně jeji sloučení do jedné položky "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU" stanoví 

zadavatel v zadávací dokumentaci na základě výchozích podmínek v daném k.ú. (výrazný či nevýrazný podíl trvalých porostů v řešeném 

území mající/nemající vliv na složitost díla a jeho cenu)   

2) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - zadavatel ji zařadí do předmětu díla pouze v případě, že nutnost jejího 

vyhotovení vyplyne z konkrétních vstupních podmínek připravovaného k.ú., jedná se např. o analýzu složitých odtokových poměrů v území, 

atd.. 

3) Jedná se o položky u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet 

MJ kvalifikovaným odhadem a případnou potřebu nárůstu počtu MJ, která vyplyne až během realizace díla, bude zadavatel řešit formou 

opčního práva 

4) Přiměřené termíny plnění stanoví zadavatel závazně v zadávací dokumentaci s přihlédnutím k očekávané složitosti a náročnosti 

zpracovávaného díla 

5) Závazné termíny plnění budou zadavatelským útvarem stanoveny jen pro  hlavní celek Přípravné práce, hlavní celek Návrhové práce a 

dílčí část Vypracování plánu společných zařízení 




